
В І Н Н И Ц Ь К А О Б Л А С Н А Д Е Р Ж А В Н А А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я 
Д Е П А Р Т А М Е Н Т О Х О Р О Н И З Д О Р О В ' Я 

Н А К А З 

№ 0£. 2019 року М.Вінниця № № 

Про розподіл медичного виробу «Контейнер зчетверений пластикатний з 
інтегрованим лейкофільтром» для забезпечення розвитку донорства крові та її 
компонентів, закупленого за кошти Державного бюджету України на ?017 рік 

пя п с о т о О В Т ? п с Д о ° М і н і с т е Р с ™ а «ворони здоров'я України від 
и в . ю . л п у р . №1058 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів 
і му нобюлогічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і послуг» у' 
частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для забезпечення 
розвитку донорства крові та її компонентів», 

НАКАЗУЮ: 
1 .Головному лікарю Вінницької обласної станції переливання крові Банах О І • 
1.1. Отримати медичний виріб в державному підприємстві «Укрмедпостач» 
згідно додатку до наказу . 
1.2.Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням 
цільовим та раціональним використанням медичного виробу, отриманим 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 
1.3. Надавати до Державного підприємства «Укрмедпостач» акти списання 
медичного виробу, відповідно до наказу Міністерства охорони здоров'я України 
Від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та раціональним 
використанням матеріальних цінностей, отриманих централізовано за 
бюджетними програмами та заходами". 

Термін: щомісячно до 06 числа місяця 
наступного за звітним. 

1 АПодавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітним головному 
бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації Макеєвій С Г 
звіт про отримання та використання медичного виробу, відповідно до вимог 
наказу МОЗ від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та 
раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами". 



ДепаГменту охорони 
п р о ™ т у б е Р к у л ^ и х п р е п а ; : т ? Л о і окисла : с Г ~ П Н о Г

щ о Г з з і ™ г ш к і в 

2.Контроль за виконанням наказу псжпяг™ и* ™ 
Департаменту Марусяк Н.Д. п о ™ а с т и на заступника директора 

Директор Департаменту 
Л.О.Грабович 



Додаток 
Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони здоров'я 
облдержадміністрації 
від ІЗ.оГ 2019р. №3X3 

і и С Г Г и : е г Г ф ™ : ; р „ і * і т б
й н е р з ч е т в е р е н и и , 

та ії компонентів, з а к у ш Г о ™ ^ з а к п ' " Т " " " """"" К у крові 

таяат^їгїї 
послуг» у частині « З а к ^ вляІТкя »"""*товарів і 

Назва м е д и ч н о г о ^ й р о б у [ 

зчетверений 
інтегрованіш 

Контейнер 
плаетикатннй 
лейкофільтром 

Контейнери одноразового 
застосування для заготівлі крові та 
для, , зберігання клітин крові 
інтегрованим „ лейкоцитарним 
фільтром для цільної крові З 
з'єднувальними трубками, що мають 
ідентифікаційні номери; стерильною 
голкою одноразового застосування-
магістраллю з затискачами для 
взяття зразків крові обладнану 
пристроєм портом для використання 
вакуумних пробірок Та 
преддонаційним контейнером або 

" е ї ; 3 ^ х и с т о м уколу голкою 
( З У 1 ) , та розчинами Ц ф Д і С А Г М 

450/500/400/400 
К А У Ш Ш З р , 2 о . о л І і ш І ь ш а 

Начальник управління ^П у/ ^ ^ 
^ ^ У т і ^ / У ^ ^ О.І.Задорожна 


